
Deklaracja dostępności 

Centrum Nauki Kopernik zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 
internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Strona 
internetowa Centrum Nauki Kopernik. 

Data publikacji strony internetowej:2019-11-08 
Data ostatniej istotnej aktualizacji:2025-07-01 

Stan dostępności cyfrowej 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 
wyłączeń wymienionych poniżej. 

Niedostępne treści 

Filmy publikowane w portalach społecznościowych nie mają tłumaczenia na polski język 
migowy (PJM) 
Filmy, do których nie dodano napisów dla osób Głuchych (napisy są dodawane 
sukcesywnie do starszych filmów) 
Niektóre dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne ponieważ pochodzą z 
różnych źródeł, są bardzo obszerne a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach 
organizacyjnych, co uniemożliwiało wpływ na ich docelową treść oraz kształt 
Część z opublikowanych zdjęć nie posiada opisu alternatywnego, mają one charakter 
promocyjny i nie są wykorzystywane do realizacji bieżących zadań. 

Przygotowanie deklaracji dostępności 

Deklarację sporządzono dnia:2025-07-01 
Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia:2025-07-01 
Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do 
badania dostępności cyfrowej strony internetowej v. 2.2 (plik docx). 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 
Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Anna Puchta. 
E-mail:anna.puchta@kopernik.org.pl 
Telefon:502623596 

Każdy ma prawo: 

zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 
Żądanie musi zawierać: 



dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 
wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 
wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 
udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 
Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w 
tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej 
formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty 
zgłoszenia. 

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością 
Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć 
skargę do organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

Organ nadzorujący: Urząd m.st.Warszawy 
Adres: pl. Bankowy 3/5 00-950 Warszawa 
E-mail: sekretarzmiasta@um.warszawa.pl 
Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich 

 


